Oyíí(tjif'cr^ia/c/a ^j/aac/c/ Ct/a/aj/cra cie áfão
S^S^Sí^r Rua Rãn Paiiln - liH Renê . P-FP 1 fl - r^si*a Pncfal RO . HFP 'Rua São Paiiio, 355 - Jd. René • CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50 804 079/0001-81 - Fone: (11) 4734-8444 - Fax: (11)4784-8447

Sfte: www camarasaoroque.sp.gov br 1 E-mall: camarasaoroQue@camarasaofoaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 1895/2022

São Roque, 19 de outubro de 2022.

Prezado Senhor.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
CEJAM esclarecimentos quanto a deniincia que chegou a conhecimento
dessa Comissão, a saber, a de que não havia médico anestesista de plantão
na data de 19 de outubro de 2022, que se entende como imprescindível para
o bom funcionamento hospitalar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Presidente da CPSAS

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
Vice-Presidente da CPSAS Secretário da CPSAS

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS THIAGO VIEIRA NUNES
Membro da CPSAS Membro da CPSAS

Ao Ilustríssimo Senhor

EDSON SOARES DE ALMEIDA

MD. Diretor de Hospital HMSS CEJAM - Santa Casa de São Roque

PROTOCOLO N» CETSR 19/1012022 -15:25 12846/2022

A"
&